Product Benefits & Features

Aria fresca senza fatica e senza rumore.

Questa cappa AEG dal design elegante rimuove gli
odori piu ostinati senza far rumore grazie alla
silenziosissima tecnologia Breeze. Per un ambiente piu
piacevole in cucina, senza fatica e senza rumore.

Cappa camino 90 cm

DBES960HB

Pulisce ’aria. Senza rumore. Senza fatica.

L’elegante cappa Breeze 8000 rimuove gli odori piu ostinati senza far rumore
grazie alla silenziosa tecnologia Breeze. Per un ambiente senza rumori e
senza fumi, ogni volta che cucini.

Hob2Hood. Cappa a controllo automatico
Hob2Hood controlla automaticamente il livello di
potenza della cappa e le luci cosicché tu possa
concentrarti sui passaggi piu importanti della tua ricetta.

Motore potente. Per un’aria piu pulita in cucina
Vuoi saltare in padella una bistecca o rosolare del
salmone? Il nostro motore dalle prestazioni elevate si
occupa di tenere pulita I'aria della cucina. Rilassati
sapendo che la tua cucina € un ambiente piacevole e
ospitale.

Le luci LED sono una scelta smart ed efficace per
Ililluminazione della cappa

Le nostre luci LED utilizzano molta meno energia
rispetto alle altre luci e offrono una durata molto
maggiore. Inoltre, creano un’illuminazione professionale
e che offre maggiori dettagli in cucina.

Massimo filtraggio, giorno dopo giorno

Un filtro dalle prestazioni elevate che cattura e rimuove i grassi e gli odori
durante la cottura. Il filtro removibile pud essere lavato in lavastoviglie
preservando I'efficienza della cappa.


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ee701707-acce-4cd6-9904-080562a94318/E4RM3Q/PSAACH190PA00007/WS_ZOD/PSAACH190PA00007.jpg

Product Specification

PNC

EAN

Classe di efficienza energetica
N° registro EPREL

Colore

Camino

Valvola di ritorno

Potenza sonora ponderata alla
massima velocita, dB(A)

Tipo di filtro al carbone
Consumo annuo di energia (kWh/A)
Estrazione massima in modalita
ricircolo m3/h

Estrazione minima in modalita ricircolo
m3/h

Indice di efficienza fluidodinamica
Classe di efficienza fluidodinamica
Indice di efficienza luminosa
Classe di efficienza luminosa
Indice di efficienza di filtraggio dei
grassi

Classe di efficienza di filtraggio dei
grassi

Flusso d'aria alla potenza minima in
uso normale (m*/h)

942 022 706
7332543979509
A
1277039
Inox
Included
Yes

68

ECFBO1ST
56.8

480

305

29.2
A
42.463768115942
A

65.1
D

320

min.
max.

Flusso d'aria alla potenza massima in

uso normale (m3/h)

Flusso d'aria in uso intenso o boost

(m¥h)

Potenza sonora ponderata a velocita

intensiva, dB(A)

Potenza sonora ponderata alla minima

velocita, dB(A)
Estrazione intensiva in modalita
ricircolo m3/h

Consumo di corrente in modalita off

(w)

Assorbimento motore W

Max pressure, Pa

Height max. external, mm
Altezza (mm)

Larghezza (mm.)

Profondita (mm)

Foro di uscita (mm)

Dist. installazione piano elettrico
Dist. installazione piano a gas
Motori (n°)

Velocita

Collegamento Piano

Filtri metallici (n°)

PSGBCH190DE0001M
120
L ! —*15.6

170 4

‘ 120 ‘
B'

Cappa camino 90 cm

DBE5960HB

615
720
72
53
505

0.49

250
545
1180
678
898
454
150
50
65
1
3+Intensive; Breeze function
Si
3


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/75d2820b-c33e-483c-94b6-15cc27b94e78/E4RM3Q/PSGBCH190DE0001M/PN/PSGBCH190DE0001M.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/1cc2ccf2-98b1-48e8-8be9-777a53cd519b/E4RM3Q/379c7d3b-4f63-433f-917c-8bc2356f348c/ORIGINAL/379c7d3b-4f63-433f-917c-8bc2356f348c.pdf

