

DBE5960HB





Pulisce l'aria. Senza rumore. Senza fatica.

L'elegante cappa Breeze 8000 rimuove gli odori più ostinati senza far rumore grazie alla silenziosa tecnologia Breeze. Per un ambiente senza rumori e senza fumi, ogni volta che cucini.

Product Benefits & Features



Aria fresca senza fatica e senza rumore.

Questa cappa AEG dal design elegante rimuove gli odori più ostinati senza far rumore grazie alla silenziosissima tecnologia Breeze. Per un ambiente più piacevole in cucina, senza fatica e senza rumore.



Hob2Hood. Cappa a controllo automatico

Hob2Hood controlla automaticamente il livello di potenza della cappa e le luci cosicché tu possa concentrarti sui passaggi più importanti della tua ricetta.



Motore potente. Per un'aria più pulita in cucina

Vuoi saltare in padella una bistecca o rosolare del salmone? Il nostro motore dalle prestazioni elevate si occupa di tenere pulita l'aria della cucina. Rilassati sapendo che la tua cucina è un ambiente piacevole e ospitale.



Le luci LED sono una scelta smart ed efficace per l'illuminazione della cappa

Le nostre luci LED utilizzano molta meno energia rispetto alle altre luci e offrono una durata molto maggiore. Inoltre, creano un'illuminazione professionale e che offre maggiori dettagli in cucina.

Massimo filtraggio, giorno dopo giorno

Un filtro dalle prestazioni elevate che cattura e rimuove i grassi e gli odori durante la cottura. Il filtro removibile può essere lavato in lavastoviglie preservando l'efficienza della cappa.



DBE5960HB

Product Specification			
PNC	942 022 706	Flusso d'aria alla potenza massima in uso normale (m³/h)	615
EAN Classe di efficienza energetica	7332543979509 A	Flusso d'aria in uso intenso o boost (m³/h)	720
N° registro EPREL Colore	1277039 Inox	Potenza sonora ponderata a velocità intensiva, dB(A)	72
Camino	Included	Potenza sonora ponderata alla minima velocità, dB(A)	53
Valvola di ritorno Potenza sonora ponderata alla	Yes 68	Estrazione intensiva in modalità ricircolo m3/h	505
massima velocità, dB(A) Tipo di filtro al carbone	ECFB01ST	Consumo di corrente in modalità off (W)	0.49
Consumo annuo di energia (kWh/A)	56.8	Assorbimento motore W	250
Estrazione massima in modalità ricircolo m3/h	480	Max pressure, Pa	545
Estrazione minima in modalità ricircolo m3/h	305	Height max. external, mm Altezza (mm)	1180 678
Indice di efficienza fluidodinamica	29.2	Larghezza (mm.)	898
Classe di efficienza fluidodinamica	Α	Profondità (mm)	454
Indice di efficienza luminosa	42.463768115942	Foro di uscita (mm)	150
Classe di efficienza luminosa	Α	Dist. installazione piano elettrico	50
Indice di efficienza di filtraggio dei	65.1	Dist. installazione piano a gas	65
grassi Classe di efficienza di filtraggio dei grassi	D	Motori (n°) Velocità	1 3+Intensive; Breeze function
Flusso d'aria alla potenza minima in uso normale (m³/h)	320	Collegamento Piano Filtri metallici (n°)	Si 3



